BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

   CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 173/TB-HVCSPT

Hà Nội, ngày  26  tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc sinh viên nhận học bổng Quỹ học bổng Thắp sáng Tương lai

 Theo e-mail thông báo của Quỹ học bổng Thắp sáng Tương lai (LUYF),

Quỹ đã hoàn thành xong các vòng chấm hồ sơ và phỏng vấn các bạn sinh viên

ứng tuyển học bổng và lựa chọn được 200 bạn sinh viên trên toàn quốc để trao

phần học bổng Thắp sáng Tương lai mùa thứ 10, trong đó Học viện Chính sách và

Phát triển vinh dự có 02 sinh viên được nhận học bổng, cụ thể:

Stt Họ tên sinh viên Mã SV Khoa Lớp

1 Lê Thị Hạnh 71134101057 Quản trị kinh doanh Quản trị marketing 11

2 Phùng Thị Phương 71134301089 Kế toán – Kiểm toán Kế toán kiểm toán 11.01

Học viện thông báo đến 02 sinh viên có tên trên được biết, chủ động sắp

xếp thời gian và lịch học phù hợp để tham gia Lễ trao học bổng và kỷ niệm 10

năm thành lập Quỹ cùng các hoạt động theo lịch trình của Quỹ (Dự kiến Lễ trao

học bổng và kỷ niệm 10 năm Quỹ Học bổng Thắp sáng Tương lai sẽ diễn ra vào

sáng ngày 30 tháng 9 năm 2022 tại Hà Nội)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Khoa QTKD, KTKT.

- Lưu: TC-HC, CTSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hạnh Vân

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-09-26T15:09:01+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Nguyễn Thị Hạnh Vân<hanhvan@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T15:39:31+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!